
Statutární město Ostrava  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 10109/2023/OIMH 

1/25 Smlouva o dílo – „Waldorfská ZŠ a MŠO – rekonstrukce zahrady – III. etapa“ 

 
 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č.  10109/2023/OIMH 
 

uzavřené podle ust. §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 (dále jen „občanský zákoník“) 

 
   
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
Sídlem:  nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava 
IČO:  00845451 
DIČ:  CZ00845451 (plátce DPH) 
Peněžní ústav: xxxxx 
Číslo účtu:  xxxxx    
Zastoupený: 
ve věcech smluvních:  Ing. David Witosz, místostarosta 
ve věcech technických: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru investic a místního hospodářství  
 Ing. Dalibor Kloss, vedoucí oddělení investic, odboru investic a místního 

hospodářství 
 Ing. Stanislav Blahut, referent oddělení investic, odboru investic a místního 

hospodářství 
  
(dále také jako objednatel) 
 
a 
 
JaTu stavby s.r.o. 
Sídlem/místem podnikání: Zengrova 506/15, Vítkovice, 703 00 Ostrava 
IČO:    06669476 
DIČ:    CZ06669476 
Peněžní ústav:   xxxxx  
Číslo účtu:   xxxxx 
VS: 
Zapsán:    u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 72853 
Zastoupený: 
ve věcech smluvních:  xxxxx  
ve věcech technických:  xxxxx  
 
(dále také jako zhotovitel 



Statutární město Ostrava  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  10109/2023/OIMH 

2/25 Smlouva o dílo – „Waldorfská ZŠ a MŠO – rekonstrukce zahrady – III. etapa“ 

 
 
 

Článek II 
Úvodní ustanovení 

 
Dne 22. 2. 2023 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10109/2023/OIMH na realizaci 
zakázky „Waldorfská ZŠ a MŠO – rekonstrukce zahrady – III. etapa“ (dále jen „smlouva“). Smluvní strany se 
v souladu s čl. XI odst. 11.3 smlouvy dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva mění. 
 
 

Článek III 
Předmět dodatku 

 
3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II 

smlouvy z důvodu vzniku méněprací a víceprací nezbytných pro dokončení díla.  
 
3.2 Smluvní strany se dohodly, že nebudou provedeny práce v rozsahu daném soupisem méněprací  

a budou provedeny práce v rozsahu daném soupisem víceprací uvedených v položkovém rozpočtu, 
který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 
3.3 Celková cena za dílo sjednaná v čl. III odst. 3.1 smlouvy se mění následovně: 
 

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 3 269 994,08 Kč 
Méněpráce bez DPH (SO 04C2 + SO 05C2) - 586 834,70 Kč 
Vícepráce bez DPH (SO 04C1 + SO 05C1) 473 646,52 Kč 
Celková nová cena díla po snížení bez DPH 3 156 805,90 Kč 
DPH 662 929,24 Kč 
Celková cena díla po snížení včetně DPH 3 819 735,14 Kč 

   
   Podrobný rozpis cen je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku. 
 
 

Článek IV 
Závěrečná ujednání 

 
4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno, přepisováno ani 

dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel 
obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy. 

 
4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých 

ustanovení tohoto dodatku, dohodly se smluvní strany, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém 
jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu. 

 
4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 
 
4.4    Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon  
o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento 
dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.  



Statutární město Ostrava  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  10109/2023/OIMH 

3/25 Smlouva o dílo – „Waldorfská ZŠ a MŠO – rekonstrukce zahrady – III. etapa“ 

                                       
4.5 K uzavření a podpisu této smlouvy byl dle Směrnice SME 2022-05 Postup při zadávání veřejných 

zakázek schválené usnesením č. 4479/RMOb1822/75/22 Rady městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz ze dne 8. 8. 2022 zmocněn Ing. David Witosz, místostarosta.  

 
 

Příloha:  Položkový rozpočet méněprací a víceprací   
   
 

 

Za statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
 
Datum:  30. 5. 2023  
Místo:  Ostrava 
 
 
 
_____________________________ 
 
Ing. David Witosz 
místostarosta 
 
 
 
Za JaTu stavby s.r.o. 
 
Datum: 29. 5. 2023   
Místo: Ostrava 
 
 
 
_____________________________    
xxxxx   
xxxxx  

 
 
 

 
 



Statutární město Ostrava  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  10109/2023/OIMH 

4/25 Smlouva o dílo – „Waldorfská ZŠ a MŠO – rekonstrukce zahrady – III. etapa“ 

Příloha - Položkový rozpočet méněprací a víceprací 
 
 

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: ZŠ a MŠ Waldorfská Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 06669476

JaTu stavby s.r.o. DIČ: CZ06669476

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-136 957,70CZK

21,00% -113 188,18 -23 769,52

0,0015,00% 0,00

2023-JATU-007A

ZŠ a MŠ Waldorfská - Na Mlýnici 36, rekonstrukce zahrady

-113 188,18

Sazba daně Základ daně Výše daně

 



Statutární město Ostrava  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 10109/2023/OIMH 

5/25 Smlouva o dílo – „Waldorfská ZŠ a MŠO – rekonstrukce zahrady – III. etapa“ 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-JATU-007A

Stavba:

Místo: ZŠ a MŠ Waldorfská Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-13 179,68-10 892,30Z.L. č. 1 Rekonstrukce povrchu hřišť - méněpráceSO 05C2

-113 188,18 -136 957,70

Z.L. č. 1 Rekonstrukce oplocení - méněpráceSO 04C2 -696 890,30-575 942,40

Z.L. č. 1 Rekonstrukce povrchu hřišť - vícepráce 76 982,81SO 05C1 93 149,20

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

479 963,09SO 04C1 396 663,71Z.L. č. 1 Rekonstrukce oplocení - vícepráce

ZŠ a MŠ Waldorfská - Na Mlýnici 36, rekonstrukce zahrady

 

 

 



Statutární město Ostrava   Dodatek ke smlouvě  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  10062/2020/OIMH 
 

 

6/25 Smlouva o dílo – „Waldorfská ZŠ a MŠO – rekonstrukce zahrady – III. etapa“ 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 06669476

DIČ: CZ06669476

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 396 663,71

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 396 663,71 21,00% 83 299,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 479 963,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ a MŠ Waldorfská - Na Mlýnici 36, rekonstrukce zahrady

SO 04C1 - Z.L. č. 1 Rekonstrukce oplocení - vícepráce

JaTu stavby s.r.o.

 



Statutární město Ostrava   Dodatek ke smlouvě  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  10062/2020/OIMH 
 

 

7/25 Smlouva o dílo – „Waldorfská ZŠ a MŠO – rekonstrukce zahrady – III. etapa“ 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 396 663,71

HSV - Práce a dodávky HSV 301 009,13

    1 - Zemní práce 9 979,64

    2 - Zakládání 5 559,84

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 186 503,86

    5 - Komunikace pozemní 8 481,33

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 74 822,63

    997 - Přesun sutě 15 661,83

PSV - Práce a dodávky PSV 95 654,58

    767 - Konstrukce zámečnické 95 654,58

SO 04C1 - Z.L. č. 1 Rekonstrukce oplocení - vícepráce

ZŠ a MŠ Waldorfská - Na Mlýnici 36, rekonstrukce zahrady

 



Statutární město Ostrava   Dodatek ke smlouvě  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  10062/2020/OIMH 
 

 

8/25 Smlouva o dílo – „Waldorfská ZŠ a MŠO – rekonstrukce zahrady – III. etapa“ 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 396 663,71

D HSV Práce a dodávky HSV 301 009,13

D 1 Zemní práce 9 979,64

124 K 113107042
Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm 

při překopech ručně
m2 14,300 315,00 4 504,50

VV (1,6+33,8+12+9,8)*0,25 14,300

VV Součet 14,300

2 K 131151343 Vrtání jamek strojně průměru přes 200 do 300 mm m 29,200 112,13 3 274,20

VV "Vysoký plot nový - zústává stejný (úsek č. 7)

VV (7+1)*0,8*0 0,000

VV "Sloupek pojezdové brány - nebude se dělat odečítá se

VV -1*0,8 -0,800

VV pro nové sloupy vysoký plot - úsek č. 4

VV 10*1 10,000

VV +1*1 "doměrek dle KD bod č.9" 1,000

VV dle KD bod č.11

VV 19 19,000

VV Součet 29,200

9 K 174111101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 2,040 238,89 487,34

VV Dosypání rýhy po vybouraném základu plotu 

VV "Na Mlýnici - podezdívka

VV 9,8*0,2*0,3 0,588

VV Na Mlýnici úsek č. 1 dle KD bod č. 11"

VV (5,5+1+17,7)*0,2*0,3 1,452

VV Součet 2,040

16 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 3,264 525,00 1 713,60

VV 2,04*1,6 3,264

VV Součet 3,264

D 2 Zakládání 5 559,84

109 K 871355211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 

třídy SN4 DN 200
m 8,800 631,80 5 559,84

VV nová položka, poníženo o 10% z ceny

VV pro nové sloupy - úsek č. 4

VV 0,8*10 8,000

VV 0,8*1 "doměrek dle kd bod č. 9" 0,800

VV Součet 8,800

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 186 503,86

23 K 338171115

Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových 

nebo profilovaných výšky do 2 m ukotvením k pevnému 

podkladu

kus 48,000 450,00 21 600,00

VV "na mlýnici úsek 1

VV 11 11,000

VV na mlýnici úsek 2 - původně byly do chrániček nyní vrtáme

VV 11 11,000

VV Úprkova úsek č. 3- původně se natírali, dáváme nové

VV 28 28,000

VV -2 "atyp" -2,000

VV Součet 48,000

ZŠ a MŠ Waldorfská - Na Mlýnici 36, rekonstrukce zahrady

SO 04C1 - Z.L. č. 1 Rekonstrukce oplocení - vícepráce

 



Statutární město Ostrava   Dodatek ke smlouvě  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  10062/2020/OIMH 
 

 

9/25 Smlouva o dílo – „Waldorfská ZŠ a MŠO – rekonstrukce zahrady – III. etapa“ 

24 M 55342260
plotový sloupek zelený (Zn + PVC) – výška 200 cm, 

průměr 48 mm, stěna 1,5 mm
kus 37,000 420,00 15 540,00

VV na mlýnici úsek 1

VV 11 11,000

VV na mlýnici úsek 2

VV 0 0,000

VV úprkova úsek 3

VV 28 28,000

VV -2 -2,000

VV Součet 37,000

38 M RMAT0001
plotový panel 3D PVC - výška 153 cm, průměr drátu 4 

mm
ks 29,000 900,00 26 100,00

VV "Na Mlýnici původně bylo 18 polí skutečnost je 20polí

VV -18+20 2,000

VV úprkova - úsek 3 celkem 27 nových polí - původně nátěr

VV 27 27,000

VV Součet 29,000

39 M RMAT0002 příchytka plotového panelu na sloupek 48mm ks 56,000 69,00 3 864,00

VV "Na Mlýnici - zůstává stávající

VV 15*2*0 0,000

VV (2+4+2)*0 0,000

VV ul. úprkova - úsek 3

VV 28*2 56,000

VV Součet 56,000

30 K 348121221
Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, 

délky desek přes 2 do 3 m
kus 25,000 599,00 14 975,00

VV "Vysoký plot úsek č. 5

VV 6 6,000

VV "úsek na mlýnici 

VV 19 "změna dle KD bod č. 11" 19,000

VV Součet 25,000

31 M 59233120 deska plotová betonová 2900x50x290mm kus 25,000 920,00 23 000,00

VV 6+19 25,000

32 M 592233120.R držák podhrabové desky ZN výška 30cm ks 50,000 200,00 10 000,00

VV 6*2 12,000

VV 19*2 38,000

VV Součet 50,000

35 K 348171120
Montáž oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové 

sloupky, výšky přes 1,0 do 1,5 m
m 27,400 145,53 3 987,52

VV "Vysoký plot - úsek č. 5

VV 13,2*2 26,400

VV 0,5*2 "doměrek dle KD bod č. 9" 1,000

VV Součet 27,400

36 M 55342415

plotový panel svařovaný v 1,0-1,5m š do 2,5m 

průměru drátu 5mm oka 55x200mm s dvojitým 

horizontálním drátem 6mm povrchová úprava PZ 

komaxit

kus 14,000 3 500,00 49 000,00

VV "Vysoký plot - úsek č. 5

VV 6*2 12,000

VV 1*2 "doměrek viz. KD bod č. 9" 2,000

VV Součet 14,000

37 M 59231512 držák plotového pole Pz (bílý,žlutý) 50x50mm kus 44,000 180,00 7 920,00

VV "Vysoký plot

VV (20)*2 40,000

VV 4 "doměrek viz. KD bod č. 9" 4,000

VV Součet 44,000

119 K 348401139.R
Montáž oplocení z pletiva pp s napínacími dráty přes 

2,0 do 4,0 m
m 21,000 206,66 4 339,86

VV 1mb sítě - chybějící položka

VV 21 21,000

VV Součet 21,000

120 M RMAT0002R
ochranná síť PP 2,3 mm, oko 45 mm, šíře 1,00 m, 

zelená
m 23,100 140,80 3 252,48

VV 21*1,1 23,100  



Statutární město Ostrava   Dodatek ke smlouvě  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  10062/2020/OIMH 
 

 

10/25 Smlouva o dílo – „Waldorfská ZŠ a MŠO – rekonstrukce zahrady – III. etapa“ 

121 M RMAT0004 lanko pro zavěšení sítě m 45,000 65,00 2 925,00

VV 21*2 42,000

VV 3 3,000

VV Součet 45,000

D 5 Komunikace pozemní 8 481,33

125 K 566901171

Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 

plochy do 15 m2 směsí stmelenou cementem SC 

20/25 tl 100 mm

m2 14,300 593,10 8 481,33

VV kolem plotu

VV (1,6+33,8+12+9,8)*0,25 14,300

VV Součet 14,300

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 74 822,63

126 K 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 

mm
m 58,700 135,90 7 977,33

VV 1,6+33,8+12+9,8 57,200

VV 0,25*6 1,500

VV Součet 58,700

52 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,384 3 994,00 1 533,70

VV "Na Mlýnici - patky sloupků "dle kd bod č. 11"

VV (0,2*0,2*0,8)*12 0,384

VV Součet 0,384

53 K 961055111 Bourání základů z betonu železového m3 2,420 6 815,40 16 493,27

VV Na Mlýnici úsek č. 1 dle KD bod č. 11"

VV (5,5+1+17,7)*0,2*0,5 2,420

VV Součet 2,420

54 K 966071711
Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových 

nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných
kus 58,000 388,20 22 515,60

VV "Na Mlýnici - úsek 2 původní plot co se bourá - beze změn

VV (4+10)*0 0,000

VV "Na Mlýnici - úsek 1 co měly zůstat sloupky - nyní se mění

VV 11 11,000

VV "Úprkova - úsek 3 - původně měl být nátěr - mění se

VV 34 34,000

VV "zahrana úsek 4 - pro nové sloupy

VV 13 13,000

VV Součet 58,000

57 K 966072811
Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové 

sloupky, výšky přes 1 do 2 m
m 121,500 101,87 12 377,21

VV "Na Mlýnici - úsek 1 - beze změn

VV 34*0 0,000

VV "Vysoký plot - úsek 4 a 6 beze změn

VV 37,7*2*0 0,000

VV "úprkova - úsek 3 - vícepráce

VV 4,9+9,8+12+33,8+1,6+4,8 66,900

VV "zahrada úsek 5 - vícepráce

VV 18,2*3 54,600

VV Součet 121,500

123 K 977342112 Frézování drážek ve stěnách z betonu do 50x50 mm m 16,800 148,50 2 494,80

VV nová položka sleva 10%

VV sešití trhlin v podezdívce plotu ul. Úprkova

VV
6x opravované místo délka sešití 700mm, každá trhlina 2x 

sešití z obou stran zídky

VV 0,7*4*6 16,800

VV Součet 16,800

122 K 985341111
Vložení táhel zesílení ŽB stěn tl 1,4 mm modul 

pružnosti 170 kN/mm2 š 10 mm do drážky
m 16,800 680,40 11 430,72

VV nová položka sleva 10%

VV sešití trhlin v podezdívce plotu ul. Úprkova

VV
6x opravované místo délka sešití 700mm, každá trhlina 2x 

sešití z obou stran zídky

VV 0,7*4*6 16,800

VV Součet 16,800

D 997 Přesun sutě 15 661,83

69 K 997221551

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 20,786 52,42 1 089,60

VV 17,354+3,432 "dle víceprací" 20,786

VV Součet 20,786

70 K 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 249,432 12,44 3 102,93

VV (17,354+3,432)*12 249,432

VV Součet 249,432  



Statutární město Ostrava   Dodatek ke smlouvě  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  10062/2020/OIMH 
 

 

11/25 Smlouva o dílo – „Waldorfská ZŠ a MŠO – rekonstrukce zahrady – III. etapa“ 

68 K 997221611
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu suti
t 20,786 201,78 4 194,20

VV 17,354+3,432 20,786

VV Součet 20,786

71 K 997221861.R
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné)
t 20,786 350,00 7 275,10

VV 17,354+3,432 20,786

VV Součet 20,786

D PSV Práce a dodávky PSV 95 654,58

D 767 Konstrukce zámečnické 95 654,58

107 K 767995114
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 

do 50 kg
kg 555,500 44,82 24 897,51

VV pozn. nová položka - cena ponížena o 10%

VV osazení sloupku výšky do 5mb atyp 80x80x4mm

VV 10,1*5*10 505,000

VV 10,1*5*1 "dle KD bod č. 9 doměrek" 50,500

VV Součet 555,500

108 M 767R001
sloupek na zakázku atyp čtyřhranný 80x80x4 délka 

5mb
kus 11,000 6 337,46 69 712,06

110 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 6 m
% 860,087 1,22 1 045,01

VV nová položka - poníženo o 10%

VV 860,087 860,087

VV Součet 860,087

 



Statutární město Ostrava   Dodatek ke smlouvě  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  10062/2020/OIMH 
 

 

12/25 Smlouva o dílo – „Waldorfská ZŠ a MŠO – rekonstrukce zahrady – III. etapa“ 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 06669476

DIČ: CZ06669476

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -575 942,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -575 942,40 21,00% -120 947,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -696 890,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ a MŠ Waldorfská - Na Mlýnici 36, rekonstrukce zahrady

SO 04C2 - Z.L. č. 1 Rekonstrukce oplocení - méněpráce

JaTu stavby s.r.o.

 



Statutární město Ostrava   Dodatek ke smlouvě  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  10062/2020/OIMH 
 

 

13/25 Smlouva o dílo – „Waldorfská ZŠ a MŠO – rekonstrukce zahrady – III. etapa“ 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -575 942,40

HSV - Práce a dodávky HSV -282 991,89

    1 - Zemní práce -27 941,94

    2 - Zakládání -54 675,33

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -95 412,76

    5 - Komunikace pozemní -12 060,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -2 611,28

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -85 201,09

    998 - Přesun hmot -5 089,49

PSV - Práce a dodávky PSV -18 982,72

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -18 982,72

M - Práce a dodávky M -61 207,79

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby -15 786,96

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích -45 420,83

HZS - Hodinové zúčtovací sazby -212 760,00

SO 04C2 - Z.L. č. 1 Rekonstrukce oplocení - méněpráce

ZŠ a MŠ Waldorfská - Na Mlýnici 36, rekonstrukce zahrady

 



Statutární město Ostrava   Dodatek ke smlouvě  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  10062/2020/OIMH 
 

 

14/25 Smlouva o dílo – „Waldorfská ZŠ a MŠO – rekonstrukce zahrady – III. etapa“ 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -575 942,40

D HSV Práce a dodávky HSV -282 991,89

D 1 Zemní práce -27 941,94

3 K 131251100

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 -2,970 591,21 -1 755,89

VV "Pro základ pojezdové brány - odečítá se nebude se dělat

VV -1,8*1,5*1,1 -2,970

VV Součet -2,970

4 K 132251101

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 -9,000 936,79 -8 431,11

VV "Na Mlýnici, hloubení základu pro novou podezdívku

VV -20*0,5*0,9 -9,000

VV Součet -9,000

5 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

m3 -11,700 327,54 -3 832,22

VV "Odvoz výkopku na skládku

VV -2,7-9 -11,700

VV Součet -11,700

6 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 

m3 -35,100 25,26 -886,63

VV "Odvoz výkopku na skládku

VV -11,7*3 -35,100

VV Součet -35,100

7 K 171251201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru

m3 -11,700 22,41 -262,20

VV -2,7-9 -11,700

VV Součet -11,700

8 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -21,060 291,00 -6 128,46

VV -11,7*1,8 -21,060

VV Součet -21,060

9 K 174111101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 -2,130 238,89 -508,84

VV -2,97 -2,970

VV 0,84 0,840

VV Součet -2,130

10 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t -12,892 476,00 -6 136,59

VV -5,86*1,1*2 -12,892

VV Součet -12,892

ZŠ a MŠ Waldorfská - Na Mlýnici 36, rekonstrukce zahrady

SO 04C2 - Z.L. č. 1 Rekonstrukce oplocení - méněpráce

 



Statutární město Ostrava   Dodatek ke smlouvě  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  10062/2020/OIMH 
 

 

15/25 Smlouva o dílo – „Waldorfská ZŠ a MŠO – rekonstrukce zahrady – III. etapa“ 

D 2 Zakládání -54 675,33

11 K 213311151 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkodrti netříděné m3 -1,270 1 417,55 -1 800,29

VV "Na Mlýnici, pro novou podezdívku - bude se dělat

VV -20*0,5*0,1 -1,000

VV "Pojezdová brána - pod základ - odečet nebude se dělat

VV -1,8*1,5*0,1 -0,270

VV Součet -1,270

12 K 274321311
Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z 

betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20
m3 -5,010 3 893,76 -19 507,74

VV "Na Mlýnici, pro novou podezdívku

VV -(21,2-1,2)*0,2*1 -4,000

VV -20,2*0,5*0,1 -1,010

VV Součet -5,010

13 K 275321411
Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z 

betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25
m3 -0,840 4 544,38 -3 817,28

VV "Pojezdová brána - nebude se realizovat

VV -1,4*0,6*1 -0,840

VV Součet -0,840

14 K 274361821
Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) 

nebo BSt 500
t -0,070 69 618,44 -4 873,29

VV "Na Mlýnici, pro novou podezdívku - nebude se dělat

VV -0,045 -0,045

VV "Úprkova, pro novou podezdívku "bude se realizovat

VV 0,01*0 0,000

VV "Pojezdová brána - nebude se dělat

VV -0,025 -0,025

VV Součet -0,070

15 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 -40,400 421,60 -17 032,64

VV "Na Mlýnici, pro novou podezdívku - nebude se realizovat"

VV -(21,2-1,2)*(0,7+0,3)*2 -40,000

VV -(0,2*1)*2 -0,400

VV "Úprkova bude se realizovat

VV 2,2*0,5*2*0 0,000

VV Součet -40,400

16 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 -40,400 82,97 -3 351,99

VV "Na Mlýnici, pro novou podezdívku - nebude se realizovat

VV -40,4 -40,400

VV "Úprkova

VV 2,2*0,5*2*0 0,000

VV Součet -40,400

17 K 275351121 Bednění základů patek zřízení m2 -4,000 478,21 -1 912,84

VV "Pojezdová brána - nebude se realizovat

VV -(1,4+0,6+0,6+1,4)*1 -4,000

VV Součet -4,000

18 K 275351122 Bednění základů patek odstranění m2 -4,000 89,19 -356,76

19 K 871265211 Zřízení pouzder do betonových patek DN 110 m -8,800 229,83 -2 022,50

VV "Na Mlýnici

VV -(9+2)*0,8 -8,800

VV Součet -8,800

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -95 412,76

20 K 338171113

Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových 

nebo profilovaných výšky do 2 m se zabetonováním do 

0,08 m3 do připravených jamek

kus -1,000 375,56 -375,56

VV "Sloupek pojezdové brány - nedělá se

VV -1 -1,000

VV Součet -1,000  



Statutární město Ostrava   Dodatek ke smlouvě  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  10062/2020/OIMH 
 

 

16/25 Smlouva o dílo – „Waldorfská ZŠ a MŠO – rekonstrukce zahrady – III. etapa“ 

21 M RMAT0007 plotový sloupek ocelový jekl Pz+komaxit kus -1,000 2 500,00 -2 500,00

22 K 338171111

Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových 

nebo profilovaných výšky do 2 m se zalitím cementovou 

maltou do vynechaných otvorů

kus -11,000 245,00 -2 695,00

VV
"Na Mlýnici - úsek 2 - zůstává stejný ale kotvíme do pevného 

podkladu proto se odečítá

VV -(9+2) -11,000

VV Součet -11,000

40 K 348172115
Montáž vjezdových bran samonosných posuvných 

jednokřídlových plochy přes 6 do 9 m2
kus -1,000 4 842,20 -4 842,20

41 M RMAT0005
pojezdová brána š. 4200mm, v. 1500mm, výplň panel 

3D, Zn+komaxit RAL6005
ks -1,000 45 000,00 -45 000,00

42 K 348172911 Montáž vjezdových bran doplňků pohonu pro bránu kus -1,000 8 000,00 -8 000,00

43 M RMAT0006
pohon pro pojezdovou bránu + komponenty+ min.10 

ks dálkových ovládačů
ks -1,000 32 000,00 -32 000,00

D 5 Komunikace pozemní -12 060,00

47 K 577133111

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s 

rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 

asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm

m2 -6,400 900,00 -5 760,00

VV "Vyspravení asfaltu po kabelové rýze pro pojezdovou bránu"

VV -6,4 -6,400

VV Součet -6,400

48 K 5962.R
Kompletní vyspravení chodníku v místě betonáže 

nových podezdívek
m2 -7,000 900,00 -6 300,00

VV

"Kompletní vyspravení chodníku v místě betonáže nových 

podezdívek, vč vybourání stávající konstrukce, nutných 

odkopávek, likvidaci odpadu

VV " Vč. kompletní nové konstrukce chodníku

VV -(2,2+11,8)*0,5 -7,000

VV Součet -7,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -2 611,28

50 K 628195001
Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím 

oprav ručně
m2 -19,360 134,88 -2 611,28

VV "Na Mlýnici - opravovaná podezdívka

VV -24,2*(0,3+0,2+0,3) -19,360

VV Součet -19,360

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -85 201,09

59 K 966073812
Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě 

přes 6 do 10 m2
kus -1,000 824,02 -824,02

60 K 977131110.R
Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo 

prostého betonu průměru do 16 mm
ks -1,000 159,00 -159,00

VV
"Na Mlýnici - navrtávka stávající podezdívky pro napojení 

starého a nového betonu (pro ocelový prut)

VV -1 -1,000

VV Součet -1,000

62 K 985112112
Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 

10 do 30 mm
m2 -19,360 320,26 -6 200,23

VV "Na Mlýnici - opravovaná podezdívka

VV -24,2*(0,3+0,2+0,3) -19,360

VV Součet -19,360

63 K 985121122
Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a 

podlah vodou pod tlakem přes 300 do 1 250 barů
m2 -19,360 304,08 -5 886,99

VV "Na Mlýnici - opravovaná podezdívka

VV -24,2*(0,3+0,2+0,3) -19,360

VV Součet -19,360

64 K 985311112
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové 

bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm
m2 -19,360 1 163,19 -22 519,36

VV "Na Mlýnici - opravovaná podezdívka

VV -24,2*(0,3+0,2+0,3) -19,360

VV Součet -19,360  



Statutární město Ostrava   Dodatek ke smlouvě  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  10062/2020/OIMH 
 

 

17/25 Smlouva o dílo – „Waldorfská ZŠ a MŠO – rekonstrukce zahrady – III. etapa“ 

65 K 985311115
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové 

bázi ručně stěn, tloušťky přes 40 do 50 mm
m2 -5,808 3 644,24 -21 165,75

VV "Na Mlýnici - opravovaná podezdívka 30%

VV -24,2*(0,3+0,2+0,3)*0,3 -5,808

VV Součet -5,808

66 K 985323211
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 

epoxidové bázi, tloušťky 1 mm
m2 -19,360 625,09 -12 101,74

VV "Na Mlýnici - opravovaná podezdívka

VV -24,2*(0,3+0,2+0,3) -19,360

VV Součet -19,360

67 K 985324211
Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný s 

impregnací (OS-B)
m2 -36,320 450,00 -16 344,00

VV "Na Mlýnici - sjednocovací nátěr podezdívky

VV -(24,2+21,2)*(0,3+0,2+0,3) -36,320

VV Součet -36,320

D 998 Přesun hmot -5 089,49

72 K 998232131

Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou 

konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo 

plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro 

oplocení výšky do 3 m

t -23,545 216,16 -5 089,49

D PSV Práce a dodávky PSV -18 982,72

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -18 982,72

101 K 711192201
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 

stěrkou na ploše svislé S dvouvrstvá na betonu
m2 -32,000 379,21 -12 134,72

VV "Na Mlýnici, pro novou podezdívku

VV -(21,2-1,2)*0,8*2 -32,000

VV Součet -32,000

102 M 11163004
stěrka hydroizolační asfaltová jednosložková s 

přídavkem plastů do spodní stavby
kg -64,000 107,00 -6 848,00

VV "Na Mlýnici, pro novou podezdívku

VV -32*2 -64,000

VV Součet -64,000

D M Práce a dodávky M -61 207,79

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby -15 786,96

75 K 220061102

Montáž kabelu dle výrobce pohonu brány vč. přípravy 

kabelového bubnu a přistavení k místu pokládky, 

odvinutí a uložení kabelu do kabelové rýhy nebo do 

žlabu a protažení překážkami, odřezání kabelu, 

uzavření konců kabelu a přemístění kabelového bubnu. 

- ná

m -69,000 141,84 -9 786,96

76 K 220860206 Uvedení do trvalého provozu posuvné brány kus -1,000 6 000,00 -6 000,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích -45 420,83

84 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -12,276 291,00 -3 572,32

83 K 171251201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru

m3 -6,820 22,41 -152,84

77 K 311101212.R

Vytvoření prostupů nebo suchých kanálků v betonových 

zdech nosných z monolitického betonu a železobetonu 

vodorovných, šikmých, obloukových, zalomených, 

svislých vložkami z trub, prefabrikovaných dílců, 

dutinových tvarovek, apod.

ks -4,000 520,00 -2 080,00

78 K 460.R Uchycení kabelu na zdech ve škole kus -30,000 80,00 -2 400,00

79 K 460161142

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh 

ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 

vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na 

dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 50 cm 

v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

m -39,000 253,75 -9 896,25

81 K 460341113

Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními 

prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření 

jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m

m3 -6,820 120,30 -820,45

 



Statutární město Ostrava   Dodatek ke smlouvě  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  10062/2020/OIMH 
 

 

18/25 Smlouva o dílo – „Waldorfská ZŠ a MŠO – rekonstrukce zahrady – III. etapa“ 

82 K 460341121

Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními 

prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření 

jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za 

každých dalších i započatých 1000 m

m3 -81,840 27,01 -2 210,50

80 K 460371111
Naložení výkopku ručně z hornin třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3
m3 -6,825 390,41 -2 664,55

85 K 460431152

Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze 

vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách 

včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 

50 cm z hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

m -39,000 57,40 -2 238,60

96 K 460581121
Úprava terénu zatravnění, včetně dodání osiva a zalití 

vodou na rovině
m2 -9,200 150,00 -1 380,00

86 K 460661112

Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a 

urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky přes 

35 do 50 cm

m -39,000 134,43 -5 242,77

87 K 460671114
Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání 

povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 40 cm
m -39,000 21,99 -857,61

88 K 460791212

Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy 

plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 

mm

m -69,000 46,55 -3 211,95

89 M 34571351
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 

korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE
m -72,450 38,50 -2 789,33

90 K 468011141

Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně 

rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry ze živice, 

tloušťky do 5 cm

m2 -6,400 118,55 -758,72

91 K 468041121
Řezání spár v podkladu nebo krytu živičném, tloušťky 

do 5 cm
m -32,000 84,05 -2 689,60

93 K 469972111
Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a 

vybouraných hmot do 1 km
t -0,576 564,65 -325,24

94 K 469972121

Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a 

vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km

t -6,912 18,22 -125,94

95 K 469973125

Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) 

na recyklační skládce asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t -0,576 600,00 -345,60

92 K 919122112

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla 

v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně 

adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro 

komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm

m -32,000 51,83 -1 658,56

D HZS Hodinové zúčtovací sazby -212 760,00

97 K HZS2131
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních konstrukcí zámečník
hod -56,000 400,00 -22 400,00

VV "Na Mlýnici

VV
"Případné vyrovnání stávajících sloupků - budou nové sloupky 

nebude se provádět

VV -2*8*2 -32,000

VV "Úprkova

VV
"Úprava plotových sloupků v atypickém místě pro kotvení do 

podezdívky - bude se provádět

VV 2*4*0 0,000

VV "Úprkova

VV "Úprava atypického pole kolem stromů - bude se provádět

VV 2*8*0 0,000

VV "Úprkova

VV
"Práce spojená s nutnosti manipulace plotu v místě betonáže 

nové podezdívky - nebude se provádět, plot bude nový

VV -2*8*2 -32,000

VV "Vysoký plot

VV
"Přichycení držáků podhrabových desek ke stávajícím 

sloupkům - bude se provádět

VV 2*8*2*0 0,000

VV vysoký plot - úsek č. 5 zkrácení 8ks sloupků

VV 1*8 8,000

VV Součet -56,000  



Statutární město Ostrava   Dodatek ke smlouvě  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  10062/2020/OIMH 
 

 

19/25 Smlouva o dílo – „Waldorfská ZŠ a MŠO – rekonstrukce zahrady – III. etapa“ 

98 K HZS2311
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a 

podlahy malíř, natěrač, lakýrník
hod -1 176,000 135,00 -158 760,00

VV "Na Mlýnici

VV
"Odstranění stávajícího nátěru, očištění podkladu, odmaštění, 

nátěr - bude se provádět

VV 4*8*10*0 0,000

VV "Úprkova

VV

"Odstranění stávajícího nátěru, očištění podkladu, odmaštění, 

nátěr (součástí je vchodová branka) - nebude se provádět 

bude nový plot

VV -4*8*30 -960,000

VV oprava a nátěr 2ks vchodových branek

VV 4*8*2 64,000

VV "Vysoký plot

VV
"Odstranění stávajícího nátěru, očištění podkladu, odmaštění, 

nátěr - bude se provádět

VV -4*8*15 -480,000

VV

"vysoký plot - úsek č. 5 původně neřešenoodstranění 

stávajícího nátěru, očištění podkladu, odmaštění, nátěr 

vícepráce

VV 100 100,000

VV "vysoký plot úsek č. 6

VV 100 100,000

VV Součet -1 176,000

99 M HZS.MAT
materiál pro obroušení, odmaštění, nátěr, drobný 

zámečnický materiál pro opravu oplocení a branek
kpl -0,670 40 000,00 -26 800,00

VV původně na nátěry bylo 1760hod což je 100%

VV odečítáme 1176 hod což je cca 67%

VV zbývá na práci  584 hod což 33%

VV odečítáme tedy cca 47% materiálu

VV -0,67 -0,670

VV Součet -0,670

100 K HZS3221 Napojení kabeláže na stávající přívod el. + revize hod -8,000 600,00 -4 800,00

 



Statutární město Ostrava   Dodatek ke smlouvě  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  10062/2020/OIMH 
 

 

20/25 Smlouva o dílo – „Waldorfská ZŠ a MŠO – rekonstrukce zahrady – III. etapa“ 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 06669476

DIČ: CZ06669476

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 76 982,81

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 76 982,81 21,00% 16 166,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 93 149,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ a MŠ Waldorfská - Na Mlýnici 36, rekonstrukce zahrady

SO 05C1 - Z.L. č. 1 Rekonstrukce povrchu hřišť - vícepráce

JaTu stavby s.r.o.

 



Statutární město Ostrava   Dodatek ke smlouvě  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  10062/2020/OIMH 
 

 

21/25 Smlouva o dílo – „Waldorfská ZŠ a MŠO – rekonstrukce zahrady – III. etapa“ 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 76 982,81

HSV - Práce a dodávky HSV 76 982,81

    5 - Komunikace pozemní 14 000,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 314,49

    997 - Přesun sutě 52 668,32

SO 05C1 - Z.L. č. 1 Rekonstrukce povrchu hřišť - vícepráce

ZŠ a MŠ Waldorfská - Na Mlýnici 36, rekonstrukce zahrady

 



Statutární město Ostrava   Dodatek ke smlouvě  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  10062/2020/OIMH 
 

 

22/25 Smlouva o dílo – „Waldorfská ZŠ a MŠO – rekonstrukce zahrady – III. etapa“ 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 76 982,81

D HSV Práce a dodávky HSV 76 982,81

D 5 Komunikace pozemní 14 000,00

77 K 579291111
Venkovní sportovní povrchy - vodorovné značení 

(lajnování) dvousložkovým elastickým lakem
m 70,000 200,00 14 000,00

VV vícepráce basketbalové hřiště

VV 39 39,000

VV nohejbalové hřiště

VV 31 31,000

VV Součet 70,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 314,49

76 K 965041441
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

škvárobetonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2
m3 6,297 1 638,00 10 314,49

VV nová položka - sleva 10%

VV plocha pod nové pískoviště - zapečená struska

VV 2,85*8,1*0,2 4,617

VV drážka pro vsakovací  příkop - zapečená struska

VV 0,4*21*0,2 1,680

VV Součet 6,297

D 997 Přesun sutě 52 668,32

73 K 997221551.1

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 78,435 251,20 19 702,87

VV 747*0,05*2,1 "dle zápisu z kd č.1 větší mocnost betonu" 78,435

VV Součet 78,435

74 K 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 941,220 9,95 9 365,14

VV 78,435*12 941,220

VV Součet 941,220

72 K 997221611
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu suti
t 78,435 100,89 7 913,31

VV 78,435 "dle zápisu z kd č.1 větší mocnost betonu" 78,435

VV Součet 78,435

75 K 997221861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného 

do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 78,435 200,00 15 687,00

VV 78,435 "dle zápisu z kd č.1 větší mocnost betonu" 78,435

VV Součet 78,435

ZŠ a MŠ Waldorfská - Na Mlýnici 36, rekonstrukce zahrady

SO 05C1 - Z.L. č. 1 Rekonstrukce povrchu hřišť - vícepráce

 



Statutární město Ostrava   Dodatek ke smlouvě  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  10062/2020/OIMH 
 

 

23/25 Smlouva o dílo – „Waldorfská ZŠ a MŠO – rekonstrukce zahrady – III. etapa“ 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 06669476

DIČ: CZ06669476

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -10 892,30

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -10 892,30 21,00% -2 287,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -13 179,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ a MŠ Waldorfská - Na Mlýnici 36, rekonstrukce zahrady

SO 05C2 - Z.L. č. 1 Rekonstrukce povrchu hřišť - méněpráce

JaTu stavby s.r.o.

 



Statutární město Ostrava   Dodatek ke smlouvě  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  10062/2020/OIMH 
 

 

24/25 Smlouva o dílo – „Waldorfská ZŠ a MŠO – rekonstrukce zahrady – III. etapa“ 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -10 892,30

HSV - Práce a dodávky HSV -10 892,30

    1 - Zemní práce -10 492,75

    2 - Zakládání -399,55

SO 05C2 - Z.L. č. 1 Rekonstrukce povrchu hřišť - méněpráce

ZŠ a MŠ Waldorfská - Na Mlýnici 36, rekonstrukce zahrady

 



Statutární město Ostrava   Dodatek ke smlouvě  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  10062/2020/OIMH 
 

 

25/25 Smlouva o dílo – „Waldorfská ZŠ a MŠO – rekonstrukce zahrady – III. etapa“ 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -10 892,30

D HSV Práce a dodávky HSV -10 892,30

D 1 Zemní práce -10 492,75

5 K 122151101
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3
m3 -12,500 148,76 -1 859,50

VV "Vytěžení stávajícího písku doskočiště do hl. 0,5m

VV -25*0,5 -12,500

VV Součet -12,500

9 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

m3 -12,500 311,16 -3 889,50

VV "Odvoz výkopku na skládku

VV -12,5 -12,500

VV Součet -12,500

11 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -22,500 200,00 -4 500,00

VV -12,5*1,8 -22,500

VV Součet -22,500

12 K 171251201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru

m3 -12,500 19,50 -243,75

VV -12,5 -12,500

VV Součet -12,500

D 2 Zakládání -399,55

23 K 211971110

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích 

žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami 

šikmými o sklonu do 1:2

m2 -6,600 33,53 -221,30

VV "Dle PD

VV -6,6 -6,600

VV Součet -6,600

24 M 69311080
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PES 200g/m2
m2 -7,818 22,80 -178,25

VV -6,6*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství -7,818

VV Součet -7,818

ZŠ a MŠ Waldorfská - Na Mlýnici 36, rekonstrukce zahrady

SO 05C2 - Z.L. č. 1 Rekonstrukce povrchu hřišť - méněpráce

 


		2023-05-30T11:00:11+0000




